РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от  16.11.2016                                                                                                      №  28
станица Новоплатнировская

О назначении проведения публичных слушаний по
проекту  бюджета Новоплатнировского сельского поселения

 Ленинградского района на 2016 год  и по проекту  решения Совета  Ново-
платнировского сельского поселения Ленинградского района «Об утвер-
ждении индикативного плана социально-экономического развития Ново-
платнировского сельского поселения Ленинградскогорайона на 2016-2018
годы» и создании организационного комитета по  проведению  публичных

слушаний

В соответствии с частью 2  статьи 28 Федерального закона от  6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации, Уставом Новоплатнировского сельского посе-
ления Ленинградского района, Совет Новоплатнировского сельского поселения
Ленинградского района р е ш и л:

1. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение
проекта бюджета Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского
района на 2016 год» на 16 декабря 2015 года.

2. Создать организационный комитет по проведению публичных слуша-
ний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района на 2016 год» (приложение 1).

3. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение
проекта решения Совета Новоплатнировского сельского поселения Ленинград-
ского района «Об утверждении индикативного плана социально-экономического раз-
вития  Новоплатнировского сельского поселения  Ленинградского района на 2016-2018
годы» на 16 декабря 2015 года.

4. Создать организационный комитет по проведению публичных слуша-
ний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета Новоплатнировского
сельского поселения Ленинградского района «Об утверждении индикативного пла-
на социально-экономического развития  Новоплатнировского сельского поселения  Ле-
нинградского района на 2016-2018 годы» (приложение 2).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на посто-
янную комиссию Совета Новоплатнировского сельского поселения Ленинград-
ского района  по  вопросам  экономики,  бюджета,  налогов  и  имущественных
отношений (Сердюк).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

Глава Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района                                                          А.А.Балюк

        ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета

Новоплатнировского сельского по-
селения Ленинградского района

от 16.11.2015 №  28

СОСТАВ
организационного комитета по проведению

 публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Новоплат-
нировского сельского поселения Ленинградского района на 2016 год»

Гавва
Наталья Владимировна

--  депутат Совета Новоплатнировского сельского
поселения;

Головко
Валентина Михайловна

--  специалист 1 категории администрации Ново-
платнировского сельского поселения;

Громакова
Светлана Георгиевна

--  специалист 1 категории администрации Ново-
платнировского сельского поселения.

Глава Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района                                                          А.А.Балюк

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета

Новоплатнировского сельского по-
селения Ленинградского района

от 16.11.2015  № 28

СОСТАВ
организационного комитета по проведению

 публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета
Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района «Об

утверждении индикативного плана социально-экономического развития  Ново-
платнировского сельского поселения  Ленинградского района на

2016-2018 годы»»

Кравченко
Анна Ивановна

--  депутат Совета Новоплатнировского сельского
поселения;

Головко
Валентина Михайловна

--  специалист 1 категории администрации Ново-
платнировского сельского поселения;

Шпак Наталья
Александровна

--  специалист администрации Новоплатнировско-
го сельского поселения.

Глава Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района                                                          А.А.Балюк

	Громакова
	Глава Новоплатнировского сельского
	Глава Новоплатнировского сельского